

در محکومیت کشتار وحشیانه خلق فلسطین توسط دولت جنایتکار وفاشیست اسرائیل

بتاریخ 14 می 2018 مصادف به روز انتقال سفارت دولت امپریالیسم امریکا در شهر بیت المقدس، دولت صهیونیستی و فاشیست اسرائیل دست به جنایت هولناک دیگری زده و طی همین روز (61) تن از فلسطینی ها را در مرز اسرائیل با " غزه" به قتل رسانده و حدود (2700) تن آنها را به شدت زخمی کرد. این کشتار سبعانه دولت اسرائیل به ادامه کشتارهای است که طی شش هفته اخیر تظاهرات خلق فلسطین را به گلوله بسته و بیش از (40) تن را بقتل رسانده و حدود (2200) تن را مجروح کرده که وضعیت صحتی تعداد زیادی از آنها وخیم گزارش شده است. خلق فلسطین این اعتراضات و تظاهرات را بنام " راهپیمایی بزرگ بازگشت" از شش هفته قبل در امتداد مرز غزه (فلسطین) با اسرائیل آغاز کرده که همه روزه توسط ارتش جنایتکار اسرائیل بخاک خون کشیده شده است. ارتش وحشی دولت اسرائیل با سلاحهای مرگبار پیشرفته تظاهرکننده ها را مورد حمله قرار می دهد؛ در حالیکه فلسطینی ها با پرتاب سنگ و فلاخن و آتش زدن لاستیکهای کهنه به دفاع از خود می پردازند. دولت اسرائیل با بیشرمی و رذالت تمام تظاهرات خلق در بند و اسیر فلسطین را « عمل تروریستی» خوانده و قتل عام آنها را « دفاع از خود» نامیده و می خواهد بدین وسیله کشتار خلق فلسطین را «توجیه کند». بهمین صورت امپریالیسم امریکا و امپریالیستهای اروپائی و سایر قدرتهای امپریالیستی و دولتهای ارتجاعی متحد آنها این ادعاهای دروغین و جعلی دولت اسرائیل را تأیید کرده و این جنایت هولناک آن علیه خلق مظلوم و ستمدیده فلسطین را بیشرمانه « حق دفاع از خود» دولت جنایتکار اسرائیل می خوانند.

دولت صهیونیستی اسرائیل در سال (1948) میلادی توسط امپریالیسم انگلیس و به حمایت سایر دولتهای امپریالیستی در سرزمین متعلق به فلسطینیا (که در آن زمان تحت سلطه استعماری امپریالیسم انگلیس قرار داشت) تشکیل گردید. تشکیل این دولت همزمان بود با قتل عام فلسطینیا از جمله قتل عام (250) تن و بعبارتی (400) تن مرد و زن و کودک از اهالی روستای "دیر یاسین" واقع در بلندیهای مشرف به بیت المقدس در نهم اپریل سال (1948) میلادی که توسط صهیونیستهای جنایتکار اسرائیلی صورت گرفت. و نیز بیرون راندن جبری بیش از هفتصد هزار تن از جمعیت عرب فلسطین از خانه های شان در همین سال یکی دیگر از جنایات این دولت صهیونیستی است. و فلسطینیها روز تأسیس دولت صهیونیستی اسرائیل را "روز نکبت" می نامند. طی هفتاد سالی که از تشکیل این دولت جنایتکار و سگ زنجیری امپریالیسم می گذرد درده ها مورد دیگر از چنین کشتارها و قتل عامهای فجیع اعراب فلسطینی توسط صهیونیستهای جنایتکار اسرائیل صورت گرفته است. از جمله قتل عام آوارگان فلسطینی در کمپهای "صبرا و شتیلا" در سال (1982) که صهیونیستهای فاشیست اسرائیل با کمک نیروهای مزدورشان (شبه نظامیان فالانتر لبنانی) طی سه روز بیش از چهار هزار تن فلسطینی را وحشیانه قتل عام کردند. مورد دیگر قتل عام فلسطینیها در سال 2014 میلادی توسط ارتش وحشی اسرائیل در نوار غزه بود که حدود (2140) تن از جمله (577) تن کودک را بقتل رسانده و چندین هزار تن را مجروح و معلول کرده و (1500) منزل مسکونی و ساختمانهای عام المنفعه را ویران کرد. دولت صهیونیستی و نژاد پرست اسرائیل طی هفتاد سال با حمایت همه جانبه امپریالیسم بین المللی در رأس آن امپریالیسم امریکا به کشتار خلق فلسطین و غصب و تصرف اراضی آنها و بیرون راندن جبری صدها هزار تن فلسطینی دیگر از سرزمین شان ادامه داده است. از ماه جون سال (1967) دولت استعمارگر اسرائیل فلسطین را به اشغال نظامی در آورده و خلق آن را به زنجیر اسارت استعماری کشیده است) البته بعد از سالها مبارزات

خونین خلق فلسطین دولت اسرائیل ارتش خود را از "غزه" خارج کرد؛ لیکن خلق فلسطین از زمین و فضا و دریا در محاصره ارتش دولت اسرائیل قرار داشته که حتی گاهی در زمان طولانی اجازه ورود ضروری ترین اشیاء از جمله مواد غذایی، ادویه و مصالح ساختمانی را برای خلق مظلوم فلسطین نمی دهد. از آن تاریخ بعد طی بیش از نیم قرن دولت جنایتکار اسرائیل با بهانه های واهی از جمله (رخنه «تروریسم» به خاک اسرائیل)، علاوه بر کشتار وحشیانه که از هر نوع عمل ضد بشری دیگر علیه خلق فلسطین کار گرفته می گیرد. کشتار وحشیانه شش هفته اخیر و خاصاً قتل عام روز "14 می 2018" مثال دیگری از جنایات دولت استعمارگر اسرائیل است. و داغ ننگ این جنایت وحشتناک و ده ها مورد جنایت دیگر نه تنها برجبین دولت صهیونیستی، فاشیست و جنایتکار اسرائیل بر هبری نتانیا هو که برجبین تمام قدرتهای امپریالیستی و دولتهای ارتجاعی حامی آنها حک گردیده است که این همه جنایات هولناک دولت اسرائیل را بدون هیچگونه عکس العملی تماشا کرده می کنند.

همچنین دولت فاشیست اسرائیل طی هفت سال اخیر به بهانه های واهی و بی اساس از جمله «سرکوب تروریستها» ده ها بار خاک سوریه را مورد تجاوز نظامی قرار داده و صدها تن از خلق مظلوم و ستمدیده سوریه را با حملات موشکی و بمب بارانهای هوایی وحشیانه بقتل رسانده و یامعلول و معیوب کرده است. در حالیکه دولت اسرائیل به دستور بدار امریکائی اش طی هفت سال اخیر که جنگ ویرانگرانه در کشور سوریه جریان دارد؛ گروه اسلامی «داعش- دولت اسلامی» و سایر گروه های ارتجاعی وحشی و جنایتکار اسلامی را کمک همه جانبه کرده تا سرنگونی دولت بشار اسد را تسریع کند. زمانیکه هفت سال قبل خلق سوریه به سبب انواع ستم و مظالم و بیعدالتی و بی حقوقی علیه دولت بشار اسد تظاهرات کردند و دولت جنایتکار و ضد مردمی بشار اسد تظاهرات خلق سوریه را با گلوله پاسخ داده و طی یک هفته چند صد تن آنها را بقتل رسانده و صدها تن را مجروح کرد؛ خلق سوریه متوسل به سلاح شده و جنگ مسلحانه را علیه دولت جنایتکار بشار اسد آغاز کرد. از آنجاییکه ابر قدرت امپریالیستی و جنایتکار امریکا و متحدین امپریالیست آن انتظار وقوع چنین وضعیتی را در سوریه می کشیدند؛ با آغاز جنگ، گروه های وحشی و جنایتکار اسلامی از کشورهای مختلف را وارد جنگ داخلی سوریه کرده و زمینه مداخله نظامی مستقیم نیز برای شان آماده گردید. گروه های ارتجاعی اسلامی رهبری جنگ مردم علیه دولت بشار اسد را تصرف کرده و جنگ را بر طبق استراتژی و اهداف خود و بداران امپریالیستی و ارتجاعی شان از مسیر اصلی آن منحرف کرده و به شکست کشاندند. چنانکه امپریالیستهای امریکائی و اروپائی قبل از آن در جنبشهای آزادی خواهانه خلقها در دیگر کشورهای عربی در شمال آفریقا از جمله در کشور لیبی چنین کردند. و با کشتار ده ها هزار تن لیبیائی و ویرانی کشور لیبی، هشت سال است که کشور لیبی برای خلق این کشور به "جهنمی" مبدل شده است. امپریالیسم امریکا در اتحاد با کشورهای عضو ناتو و دولتهای ارتجاعی منطقه از جمله دولت فاشیست اسرائیل و دولتهای ارتجاعی ترکیه، عربستان سعودی، بحرین و سایر کشورهای حوزه خلیج فارس ده ها گروه اسلامی جنایتکار را مسلح و تمویل کرده و در جنگ سوریه بکار گرفتند. هفت سال است که خلق سوریه از یکطرف بوسیله دولت جنایتکار بشار اسد و متحدین آن امپریالیسم فدراسیون روسیه، سپاه پاسداران دولت اسلامی ایران، حزب الله لبنان و سایر گروه های مزدور دولت ایران و از جانب دیگر بوسیله ارتشهای جنایتکار امپریالیسم امریکا و دولت ترکیه که بخش شمال سوریه را در اشغال دارند و ارتشهای گروه های اسلامی وحشی و جنایتکار این نوکران امپریالیسم و ارتجاع بین المللی بخاک و خون کشیده شده و بیش از پنجاه هزار تن آنها کشته شده و صدها هزار تن آنها زخمی و معلول شده، چندین میلیون تن آنها آواره و بیش از نود درصد کشور سوریه را ویران و هستی و زندگی میلیونها تن سوری را به نابودی کشیده اند.

دولت جنایتکار و اشغالگر اسرائیل اکنون منحیث ژاندارم امپریالیسم امریکا و متحدین آن در منطقه شرق میانه عمل می کند. خلقهای کشورهای شرق میانه خاصاً خلق فلسطین باید بیدار شوند و با تشکیل احزاب

واقعاً انقلابی پرولتری یک مبارزه انقلابی رهائیبخش و متحد را علیه امپریالیسم و صهیونیسم و دولتهای ارتجاعی و مزدور در کشورهای خودشان بر راه اندازند. در غیر آن سلطه امپریالیسم و سلطه دولت صهیونیستی اسرائیل در این منطقه بیش از قبل گسترش یافته و مستحکم خواهد گردید. خلقهای کشورهای تحت سلطه امپریالیسم در آسیا، آفریقا و امریکای لاتین از جمله خلقهای کشورهای شرق میانه باید از شکست مبارزات آزادی خواهانه و حق طلبانه خلقهای کشورهای عرب در شمال آفریقا و شرق میانه طی چند سال اخیر درس بگیرند که بدون رهبری انقلابی و مترقی حاصل مبارزات و قربانیهای آنها توسط جناح و یا جناحهای دیگری از ارتجاع فئودال کمپرادوری به کمک قدرتهای امپریالیستی ربوده شده و بجای رقبای قبلی شان بقدرت رسیده و به استثمار و ستم علیه خلق این کشورها ادامه می دهند.

همچنین خلق مظلوم و ستم کشیده فلسطین زمانی از شر جنایات هولناک رژیم صهیونیستی و فاشیست اسرائیل و اشغال نظامی و تسلط استعماری آن نجات یافته و به استقلال و آزادی و حاکمیت ملی می رسد که با کسب آگاهی سیاسی انقلابی پرولتری، مبارزه انقلابی را در جهت طرد سلطه امپریالیسم و سلطه استعماری دولت صهیونیستی اسرائیل و سرنگونی حاکمیت دارودسته محمود عباس در رهبری سازمان " فتح " (جنبش آزادیبخش میهنی فلسطین) و خالد مشعل و اسماعیل هنیه در (رهبری حماس) - حرکت مقاومت اسلامی) سازمان داده و دولت دموکراتیک خلق تحت رهبری طبقه پرولتاریا را تشکیل دهد. در غیر آن دارودسته های رهبری کنونی فلسطین نظریه ماهیت ایدئولوژیک- سیاسی و خصلت طبقاتی ارتجاعی و ضدانقلابی شان سالیان دیگر با همین شیوه سازشکارانه با امپریالیسم و رژیم فاشیست اسرائیل ادامه داده و خلق به رمق رسیده فلسطین را تحت سلطه امپریالیسم و سلطه استعماری صهیونیستهای فاشیست اسرائیل و درمنجلا ب فقر و گرسنگی، آوارگی و عقبماندگی همه جانبه نگاه خواهند داشت. نجات واقعی خلق فلسطین فقط مبارزه انقلابی رهائیبخش است.

- نابود باد امپریالیسم و ارتجاع بین المللی!

- مرگ بردولت فاشیست و جنایتکار اسرائیل!

- پیروز باد مبارزات انقلابی و مترقی خلقهای جهان علیه امپریالیسم و ارتجاع !

17 می 2018

(پولاد)